1

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA VÌ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /PC-UBND
	     Ba Vì, ngày       tháng 12 năm 2025

PHIẾU CHUYỂN
Về việc xây dựng xã, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục
điển hình về phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc

Kính gửi:  Trưởng Công an xã

UBND xã chuyển đến Trưởng Công an xã Kế hoạch số 101/KH-UBND ngày 03/12/2025 của UBND tỉnh về việc xây dựng xã, phường, đặc khu, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục điển hình về phòng trào toàn dân bảo vệ an ninh tổ quốc trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi .
Giao Trưởng Công an xã Ba Vì chủ trì, phối hợp các cơ quan liên quan tham mưu UBND xã triển khai thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng VH-XH;
- VP HĐND&UBND xã;
- Lưu: VT, VP (Lan).

	TL. CHỦ TỊCH
[bookmark: _GoBack]CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Văn Tỉnh